
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

27.11.2023                                          г. Котовск                                              №1340 
 
 
Об образовании избирательных  
участков, участков референдума  
на территории города Котовска 
 
 

В соответствии с п. 2 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» и ч. 7 ст. 4 Федерального закона от 02.10.2012 
№ 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических 
партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по 
согласованию с территориальной избирательной комиссией города Котовска, 
администрация города постановляет: 
 1. Образовать сроком на пять лет на территории города Котовска 
избирательные участки, участки референдума согласно приложению. 
 2. Признать утратившими силу постановления администрации города: 
 от 05.03.2013 №530 «О внесении изменения в Перечень избирательных 
участков, участков референдума, образованных на территории города Котовска, 
утвержденный постановлением администрации города от 11.01.2013 №2 «Об 
образовании избирательных участков, участков референдума на территории 
города Котовска»; 
 от 13.11.2014 №2222 «О внесении изменений в Перечень избирательных 
участков, участков референдума, образованных на территории города Котовска, 
утвержденный постановлением администрации города от 11.01.2013 №2 «Об 
образовании избирательных участков, участков референдума на территории 
города Котовска»; 
 от 27.07.2016 №1442 «О внесении изменения в Перечень избирательных 
участков, участков референдума, образованных на территории города Котовска, 
утвержденный постановлением администрации города от 13.11.2014 №2222 «О 
внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков 
референдума, образованных на территории города Котовска, утвержденный 
постановлением администрации города от 11.01.2013 №2 «Об образовании 
избирательных участков, участков референдума на территории города 
Котовска»; 



2 
 
 от 06.12.2017 №1800 «О внесении изменений в Перечень избирательных 
участков, участков референдума, образованных на территории города Котовска, 
утвержденный постановлением администрации города от 11.01.2013 №2 «Об 
образовании избирательных участков, участков референдума на территории 
города Котовска»; 
 от 11.06.2020 №507 «О внесении изменений в Перечень избирательных 
участков, участков референдума, образованных на территории города Котовска, 
утвержденный постановлением администрации города от 11.01.2013 № 2 «Об 
образовании избирательных участков, участков референдума на территории 
города Котовска»; 
 от 11.01.2021 №4 «О внесении изменений в Перечень избирательных 
участков, участков референдума, образованных на территории города Котовска, 
утвержденный постановлением администрации города от 11.01.2013 № 2 «Об 
образовании избирательных участков, участков референдума на территории 
города Котовска»; 
 от 30.05.2022 №583 «О внесении изменений в Перечень избирательных 
участков, участков референдума, образованных на территории города Котовска, 
утвержденный постановлением администрации города от 11.01.2013 №2 «Об 
образовании избирательных участков, участков референдума на территории 
города Котовска». 
 3. Направить настоящее постановление в территориальную 
избирательную комиссию города Котовска. 

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене 
«Вестник города Котовска», в городской газете «Наш вестник» и для 
размещения на сайте сетевого издания «ПроКотовск» https://prokotovsk.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города А.В. Плаксина. 
 
 
 
Глава города                                                                             А.М. Плахотников 

https://prokotovsk.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии с п. 2 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ч. 7 ст. 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменен...

